COMUNE DI IMER

Provincia di Trento

A

- s
W=

[
I

,.r..p

L)

Bl

-

N° 50/2024 Registro ord.
Prot. n. 3244

PROROGA ORDINANZA N. 47 DD. 11.07.2024 DI CHIUSURA VEICOLARE DELLA STRADA COMUNALE VIA
GUGLIELMO MARCONI IN PROSSIMITA’ DEL CIVICO 6/A PER LAVORI DI ALLACCIAMENTO ALL’ACQUEDOTTO.

IL VICESINDACO

VISTA l'ordinanza n. 47 dd. 11.07.2024 che prevedeva la temporanea chiusura veicolare della strada comunale Via
Guglielmo Marconi in prossimita del civico 6/A dal 15 luglio 2024 al 16 luglio 2024;

VISTO che i lavori non sono stati ancora ultimati;

VALUTATO sussistere motivi di incolumita pubblica al transito di tutti i veicoli e pedoni, sulla strada in oggetto e
nell’area boscata interessata dal cantiere connessa al taglio e recupero del legname;

VISTO I’art. 100 della L.P. 23.05.2007 n. 11, I'art. 32 del D.P.P. 30.11.2008 n. 51/158;

ORDINA

LA CHIUSURA VEICOLARE DELLA STRADA COMUNALE VIA GUGLIELMO MARCONI IN PROSSIMITA’ DEL CIVICO 6/A
PER LAVORI DI ALLACCIAMENTO ALL’ACQUEDOTTO FINO A GIOVEDI’ 18 LUGLIO 2024.

La presente ordinanza sara resa nota al pubblico mediante affissione all’albo comunale e con la posa dei segnali
occorrenti e regolamentari a norma di Legge, che dovranno essere posizionati, gestiti e rimossi a cura e spese e sotto
la responsabilita della ditta esecutrice. Sono incaricati dell’esecuzione della presente ordinanza i Funzionari e Agenti
di cui all’art. 12 del D.Lgs. 30.04.1992, n. 285.

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i seguenti ricorsi:
— Al Tribunale Amm.vo Regionale di Trento entro 60 giorni ai sensi dell’art. 2 lett. B della Legge 06.12.1971, n.
1934:
— AITRGA di Trento entro 60 giorni dalla pubblicazione per incompetenza, eccesso di potere o per violazione di
Legge, in alternativa € ammesso, entro 120 giorni dalla pubblicazione, ricorso straordinario al Presidente

della Repubblica.

Imér, 15.07.2024
IL VICESINDACO

Camillo Bettega
Questa copia se trasmessa in forma cartacea, costituisce
copia dell’originale informatico firmato digitalmente,
predisposto e conservato presso questa Amministrazione
(art. 3-bis e 71 del D.lgs 82/05). La firma autografa &
sostituita dall’indicazione e stampa del nominativo del
Responsabile (art. 3 D.Lgs 39/93).

Piazzale dei Piazza, 1 — 38050 IMER (TN)
Tel. 0439 67016 — e-mail: info@comune.imer.tn.it - PEC: comune@pec.comune.imer.tn.it - P.1.00276510229

@ | D00MIten
& /ﬂpﬁ.ﬂhﬂi DOLOM 16S e
Famlly B DOLOMITIS

FONDAZIONe UNESCO

TERRITORIO
poLomim

~‘<‘

-~
|
\

IMMERGITI



		2024-07-15T14:54:15+0000
	Camillo Bettega




